1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容仙提名委員會；

(2) 更改薪酬委員會主席；
及

(3) 改變董事會組成

為遵守上市規則的修訂（將自2012年4月1日起生效），董事會宣佈：

(1) 董事會已成立提名委員會，並訂立書面職權範圍，自2012年3月15日起生
效。提名委員會由主席余志平先生，成員何祖元先生、凌兵先生、邱先洪
先生及黃勁松先生組成；

(2) 何祖元先生不再擔任薪酬委員會之主席，而獨立非執行董事邱先洪先生已
被任命為薪酬委員會主席，自2012年3月15日起生效；及

(3) 鄭曉衛女士已由非執行董事調任為執行董事，自2012年3月15日起生效。